
RADAGMINYNOWOSOLNA
Lódz. Rynek Nowosolna 1

92-703Lódz35
tel. 648-41-08.fax648-41-19 UCHWALA Nr XXI/lIO/08

RADY GMINY NOWOSOLNA
z dnia 15 lipca 2008 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla soltysów z tytulu poboru podatków
stanowiacych dochody gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pk18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Oz.U. z 2001 L Nr 142, poz.1591; z 2002 L Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 L Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 L Nr 102,
poz. 1055,Nr 116,poz. 1203,Nr 167,poz. 1759;OZ.U.z 2005L Nr 172,poz. 1441,Nr 175,poz.
1457;z 2006 r. OZ.U.Nr 17, poz. 128,Nr 181, poz. 1337; OZ.U.z 2007 L Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974,Nr 173,poz. 1218),art. 6 ust. 12usta'W'Yz dnia 12stycznia1991L o podatkachi opIatach
lokalnych ( OZ.U. z 2006 L Nr 121, poz. 844, M.P. Nr 72, poz. 721, M.P. Nr 75, poz. 758, Oz. U.
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz.1847, Nr 245, poz. 1775,
M.P. z 2007 L Nr 47, poz. 557, Nr 76, poz. 813), art. 6b usta'W'Yz dnia 15 listopada 1984 L o
podatku rolnym (Oz.U. z 2006 L Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245,
poz. 1775,OZ.U. z 2007 L Nr 109, poz.747) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 L
o podatku lesnym (Oz.U. z 2002 L Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 L Nr 143, poz.
1199, Nr 164, poz. 1365, Nr179, poz. 1484; z 2006 L Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825) w
zwiazku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 L - Ordynacja:podatkowa (Oz.U. z 2005
L nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, M.P. z 2005 L,Nr 49, poz. 671
i poz. 672; OZ.U.z 2006 L Nr 66, poz. 470, Nr 104,poz. 708, Nr 217, poz.1590, Nr 225, poz. 1635;
M.P. z 2006 L Nr 57, poz. 609 i poz. 610; z 2007 L Oz.U. Nr 105, poz.721, Nr 120, poz. 818, Nr
195,poz.1414, Nr 225 poz. 1671, Nr 112,poz.769, M.P. z 2007 L Nr 54 poz. 614 i poz. 615),
Rada Gminy Nowosolna uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie wynagrodzenie (prowizje) dla sohysów:
1) ElzbietaProstanska - solectwoBoginia
2) Zdzislaw Jedrasiak - solectwo Borchówka
3) ReginaPiatkowska - solectwoByszewy
4) Barbara Olczyk - solectwo Grabina
5) Miroslaw Janasik - solectwo Kalonka
6) Barbara Piestrzeniewicz - solectwo Kopanka
7) Stanislaw Sala - solectwo Ksawerów
8) Waclaw Kowalczyk - solectwo Lipiny
9) Stanislaw Kubicki - solectwo Moskwa
lO) Jerzy Wysocki - solectwo Natolin
l 1) Jan Oratynski - solectwo Plichtów
12) Malgorzata Lesiak - solectwo Nowe Skoszewy
13) Barbara Soldon - solectwo Stare Skoszewy
14) Barbara Nowacka - solectwo Teolin
15) Anna Blazinska - solectwo Wiaczyn Dolny

w wysokosci 5% od zainkasowanych przez nich i wplaconych terminowo kwot z tytulu poboru
podatków: od nieruchomosci, rolnego i lesnego.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Nowosolna.
§ 3. Traci moc uchwala Nr XI1U66/07 Rady GminyNowosolna z dnia 30 pazdziernika 2007

roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla sohysów z tytulu poboru podatków stanowiacych
dochody gminy.

§ 4.Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku

Urzedowym Województwa Lódzkiego, z glIlCa.D~wiazujaca od dnia Isierpnia 2008 roku.
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